
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 892-64/VIII 

 

Про надання адресної одноразової 

грошової допомоги при народженні 

дитини 

 

Відповідно до Програми підтримки збільшення народжуваності на 

території Козелецької селищної ради на 2018-2020 роки, затвердженої 

рішенням сімнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 22 червня 2018 року №11-17/VIII зі змінами, внесеними рішенням 

дев’ятнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 29 

серпня 2018 року №11-19/VIII та відповідно до рішення сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 22 червня 2018 року 

№12-17/VIII «Про обсяг фінансування Програми «Підтримка збільшення 

народжуваності на території Козелецької селищної ради на 2018-2020 роки», 

з метою надання матеріальної підтримки громадянам при народженні 

дитини, покращення демографічних процесів на території селищної ради, 

розглянувши звернення гр. Андрійченка М. М., Багрій М.М.,Бруй В. В., 

Бушури Н.М., Войтях О.М., Запеки Ю.М., Луговського І.М., Мовчан В.М., 

Пиженка О.А., Погребовської В.В., Рябок О.І., Хоменко Н.М., керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет вирішив: 

 

1. Надати адресну одноразову грошову допомогу при народженні 

дитини у розмірі 3000 (три тисячі) грн. 00 коп. у рамках виконання Програми 

підтримки збільшення народжуваності на території Козелецької селищної 

ради на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням сімнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання від 22 червня 2018 року 

№11-17/VIII зі змінами, внесеними рішенням дев’ятнадцятої сесії 



Козелецької селищної ради восьмого скликання від 29 серпня 2018 року 

№11-19/VIII : 

 

- Багрій Марині Миколаївні (дочка – Багрій Соломія ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою: с. Озерне, вул. ********; 

- Бруй Вікторії Василівні (дочка – Бруй Златослава ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. ********; 

- Бушурі Наталії Миколаївні (дочка – Бушура Каріна ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою: с.Лихолітки,вул. ********; 

- Войтях Олені Миколаївні (син – Войтях Мирослав ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою: с. Скрипчин, вул. ********; 

- Запеці Юлії Миколаївні (син – Запека Андрій ********, ******** р.н. 

), яка проживає за адресою6 с. Лихолітки, вул. ********; 

- Луговському Ігорю Михайловичу (син – Луговський Богдан ********, 

******** р.н.), який проживає за адресою: с. Данівка, вул. ********; 

- Мовчан Валерії Миколаївні ( син – Лопасов Ян ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою: с.Пушкарі,вул. ********; 

- Пиженку Олександру Анатолійовичу (син – Пиженко Андрій ********, 

******** р.н.), який проживає за адресою: с. Данівка, вул. ********; 

- Погребовській Вікторії Валеріївні (син - Погребовський Тимофій 

********,  ******** р.н.), яка проживає за адресою: с. Лемеші, вул. 

********; 

- Хоменко Неллі Михайлівні (син – Щукін Тимофій ********, ******** 

р.н.), яка проживає за адресою : с. Гладке, вул. ********. 

 

2. Відмовити в отриманні допомоги відповідно до п.1 розділу IV 

Порядку надання адресної одноразової грошової допомоги Програми 

підтримки збільшення народжуваності на території Козелецької селищної 

ради на 2018-2020 роки, так як, члени сім’ї не зареєстровані на території 

Козелецької селищної ради: 

- Рябок Оксані Ігорівні (син – Рябок  Іван ********, ******** р.н.), яка 

проживає за адресою: смт. Козелець, вул. ********; 

- Андрійченку Максиму Михайловичу (дочка – Андрійченко Варвара 

********, ******** р.н.), який проживає за адресою: с. Лемеші, вул. 

********. 

3. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Заступник селищного голови  

з питань діяльності виконавчих органів ради                               І.В.Ярошенко 

 
 

 

 

 


